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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 23

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 90

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
De förändringar som gjorts inför årets kurs var avhängiga den rådande coronasituationen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-11-04

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Associationsrätt, 7.5 hp (JPG005)
Kursansvarig: Stefan Olsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Pga. distansundervisningen har inte den sedvanliga skriftliga utvärderingsblanketten använts. Svarsfrekvens var låg på
denna digitalautvärdering.
Synpunkterna som lämnades var delvis avhängiga den hastiga omställningen till helt digital undervisning. Några var nöjda
med resultatet efter omständigheterna, medan andra framförde viss kritik. Det verkar som om inspelade filmer i första hand
mottagits positivt.
Återkommande synpunkter på kursen har varit att redovisningsmomentet uppfattats som svårt av de studenter som inte kan
bokföring sedan tidigare. Den skriftliga inlämningsuppgiften, som endast betygssätts med G eller U, går dock i allmänhet
mycket bra. En annan återkommande kritik är mot förutsättningarna för bolagsspelet, som denna kursomgång hade ändrats
i all hast. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurstillfälle kommer det sannolikt att vara en ny kursansvarig, som förmodligen kommer att revidera
kursupplägget i någon utsträckning.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


